
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 22 marca 2021 r.

w sprawie planu kontroli zarządczej w 2021 r. 

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 7 ust.3 załącznika do Zarządzenia Nr 0050.78.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 18 
kwietnia 2017 r. w sprawie kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan kontroli na 2021 r: 

 
Lp. Zakres kontroli Nazwa jednostki 

kontrolowanej 
Wstępny termin 
przeprowadzenia kontroli 

Kontrolujący 

1. Kadry w tym prowadzenie akt osobowych MGOPS we Wleniu maj Bogusława Bieszczad 
2. Ocena skuteczności poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wewnętrznie czerwiec Małgorzata Balicka 

3. Wykorzystanie środków finansowych na działalność 
statutową. 

OKSiT Wleń lipiec Maria Gierczyk 

4. Obieg dokumentów , stosowanie instrukcji 
kancelaryjnej 

MGOPS Wleń 
OKSiT Wleń 

wrzesień Bogusława Bieszczad 

5. Działania grupy remontowo-porządkowej wewnętrznie na bieżąco Bogusława Bieszczad 
Piotr Szymański 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NEOLJ-MHCIV-CZQSV-BBBCI-IIQEW. Uchwalony




